CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 036", DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR MARIA REGINA ORTENZI CAMACHO para exercer o cargo
em comissão de Chefe de Setor, CL-13, no Setor de Assistência à Saúde da Diretoria de
Recursos Humanos (Resolução nO 091/94 - Processo nO 000.438/96-CLDF).

2 - EXONERAR MARIA BALBINA DE MORAIS VIEIRA, matrícula nO
12.141-65, do cargo em comissão de Diretor, CNE, da Diretoria de Recursos Humanos,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de Chefe de Unidade, CL-14,
na Unidade de Controle Externo da Assessoria de Fiscalização e Controle-ASFICO
(Resolução nO 091/94 - Processo nO 000.659/95-CLDF).

3 - EXONERAR ELIAS BRITO JÚNIOR, matrícula nO 11.577-33, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar do Deputado Peniel Pacheco,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Diretor, CNE, na Diretoria
de Recursos Humanos (Resoluções nOs 079/93 e 091/94 - Processo nO 002.569/93).

4 - EXONERAR ENÉAS RODRIGUES DE SOUZA, matrícula nO 12.422-57,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar do Deputado João de
Deus, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Assistente
EspecialistalTécnico em Segurança, EP-10, na Estrutura Provisória da Coordenadoria de
Segurança (Resoluções nOs 079/93 e 083/94 - Processo nO 000.541/95-CLDF).

5 - EXONERAR, a pedido, ANTÔNIO L1DERCI RODRIGUES, matrícula nO
12.407-53, do cargo em comissão de Assistente EspecialistalTécnico em Segurança,
EP-10, da Coordenadoria de Segurança, bem como DEVOLVER o servidor ao seu órgão
de origem (Resolução nO 083/94 - Processo nO 000.542/95-CLDF).

6 - EXONERAR NÉLlA PAMPLONA CASTILHO LIMA, matrícula nO
12.493-34, do cargo em comissão de Chefe de Unidade, CL-14, da Unidade de Controle
Externo da Assessoria de Fiscalização e Controle-ASFICO, bem como DEVOLVER a
servidora à sua lotação de origem (Resolução nO 091/94 - Processo nO 002.404/93­
CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 3 J de JA W; I 00 de 1997.

,/ "Q~~~......,-,
Deputada LÚCIA CA~\I:,lli(::HO

Presidente

A:IMINUTA2.00C